

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณแยกซอยอุสนทร (ข้างเมกาโฮม) หมู่ ๖ ตำบลเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณแยกซอยอุสนทร (ข้างเมกาโฮม) หมู่ ๖ ตำบลเสม็ด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,550,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างประมาณ 3.00-5.50 เมตร ยาวประมาณ 278 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,390 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 3,558,176.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิสักดิ์ สุริโย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พงศกร มะลิซ้อน กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 วาสิน สินไชย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

วุฒิสักดิ์ สุริโย

07 สิงหาคม 2569 13:52:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณแยกซอยอุสุธร (ข้างเมกาโฮม) หมู่ ๖ ตำบลเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	504.000	1,045.08	526,720.32	1.3624	1,423.81	717,603.76
2	1.2 งานบ่อกักท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.60 เมตร	บ่อ	52.000	7,852.24	408,316.48	1.3624	10,697.89	556,290.37
3	1.3 ท่อ PVC ขนาด ศก. 8 นิ้ว	ม.	26.000	317.05	8,243.30	1.3624	431.94	11,230.67
4	1.4 ฝาครอบ บาง PVC ขนาด ศก. 8 นิ้ว	ฝา	52.000	143.45	7,459.40	1.3624	195.43	10,162.68
5	1.5 งานฝาบ่อกักท่อระบายน้ำ เหล็กหล่อ	ชุด	52.000	9,000.00	468,000.00	1.3624	12,261.60	637,603.20
6	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1.000	61.33	61.33	1.3624	83.55	83.55

วุฒิสักดิ์ สุริโย

07 สิงหาคม 2569 13:52:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณแยกซอยอุสุทร (ข้างเมกาโฮม) หมู่ ๖ ตำบลเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 งานลูกรังบดอัด	ลบ.ม.	798.000	614.92	490,706.16	1.3624	837.76	668,538.07
8	3.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	66.500	590.91	39,295.51	1.3624	805.05	53,536.20
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
9	4.1.1	ตร.ม.	1,338.000	455.46	609,405.48	1.3624	620.51	830,254.02
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
10	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	17.500	153.43	2,685.02	1.3624	209.03	3,658.07
11	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	98.000	70.84	6,942.32	1.3624	96.51	9,458.21

วุฒิสักดิ์ สุริโย

07 สิงหาคม 2569 13:52:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณแยกขอยอู่สุนทร (ข้างเมกาโฮม) หมู่ ๖ ตำบลเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	278.000	62.84	17,469.52	1.3624	85.61	23,800.47
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
13	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	61.650	347.00	21,392.55	1.3624	472.75	29,145.21
14	6. ค่าเจาะเชื่อมต่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60 เมตร	จุด	2.000	2,500.00	5,000.00	1.3624	3,406.00	6,812.00
รวมราคากลาง								3,558,176.48

วุฒิศักดิ์ สุริโย

07 สิงหาคม 2569 13:52:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณแยกซอยอุสุธร (ข้างเมกาโฮม) หมู่ ๖ ตำบลเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา



(วุฒิศักดิ์ สุริโย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พงศกร มะลิซ้อน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วาสิน สินไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิศักดิ์ สุริโย

07 สิงหาคม 2569